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Oliver il mio amico interattivo

CK340065

8005125179039

CLEMENTONI

17903

Cadauno

1

1

0.846

6362.1012

OLIVERIL MIO AMICO INTERATTIVO

Oliver Il Mio Amico Interattivo Un compagno di giochi interattivo che cresce con il bambino.
Oliver ha un design pensato per esprimere emozioni grazie ai suoi occhi a LED.
| sensori riconoscono la posizione e | azione del bambino, come il momento della pappa.

Marca

CLEMENTONI

Eta consigliata

1-4 anni




Tipologia Giocattolo

Eta 1-4 anni
Quantita 1
Necessita pile Si

Numero pile richieste 3




