

Oliver il mio amico interattivo	
	
Codice	CK340065
EAN	8005125179039
Marca	CLEMENTONI
Part number	17903
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.846
Volume (cm ³)	6362.1012
OLIVER IL MIO AMICO INTERATTIVO	
<p>Oliver Il Mio Amico Interattivo Un compagno di giochi interattivo che cresce con il bambino. Oliver ha un design pensato per esprimere emozioni grazie ai suoi occhi a LED. I sensori riconoscono la posizione e l'azione del bambino, come il momento della pappa.</p>	

SPECIFICHE	
Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	1-4 anni

Generale

Tipologia	Giocattolo
Età	1-4 anni
Quantità	1
Necessita pile	Si
Numero pile richieste	3